
 
 

 

 ТАЛИЦКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

25 января 2024 г.  № 3/20 

г.Талица 

 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного для Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с изменениями, 

внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. 

№ 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. №108/903-7), 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 

2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Талицкая районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Исключить   из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного для территории Талицкого городского округа 

следующие кандидатуры в связи с назначением в составы участковых 

избирательных комиссий: 



 2 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен №  ИУ 

1 Аксенова 

 Лидия Николаевна   

Региональное экологическое 

общественное движение Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ»  

959 

2 Орлова  

Анастасия Викторовня  

Коллективом избирателей 940 

3 Сизикова  

Ольга Владимировн 

Коллективом избирателей 929 

4 Чернышева 

Екатерина Андреевна 

Коллективом избирателей 927 

5 Тропина 

Ольга Андреевна 

Коллективом избирателей 950 

6 Коротаева 

Ольга Владимировна 

Коллективом избирателей 932 

7 Москвина 

Екатерина Петровна 

Коллективом избирателей 935 

8 Морозова  

Анна Сергеевна 

Региональное экологическое 

общественное движение Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

935 

9 Угрюмова Оксана 

Владимировна 

Региональное отделение СПП 

"САРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ" 

935 

10 Белоносова Ольга 

Александровна 

Коллективом избирателей 937 

11 Жлудов  

Евгений Владимирович 

Региональное отделение СПП 

"САРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ" 

937 

12 Викулова  

Светлана Викторовна 

Свердловское региональное отделение 

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

940 

13 Труфанов Андрей Борисович   Свердловское региональное отделение 

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

942 

14 Обоскалова 

Светлана Геннадьевна 

 Коллективом избирателей 959 

15 Лылова  

Нина Николаевна 

Региональное отделение в 

Свердловской области ПП «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

962 

16 Никулина 

Ольга Александровна 

Коллективом избирателей 978 

17 Коробейников 

Игорь Михайлович 

Региональное экологическое 

общественное движение Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

977 

18 Рублева  

 Ксения Сергеевна 

Коллективом избирателей 978 

19 Соколова 

 Ирина Юрьевна 

Региональное отделение в 

Свердловской области ПП «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

978 

20 Кузнецова Наталья 

Геннадьевна 

Свердловской региональное отделение 

Политической партии  ЛДПР 

980 



 3 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен №  ИУ 

21 Лемешева Оксана 

Владимировна 

Свердловской региональное отделение 

Политической партии  ЛДПР 

981 

22 Хомутинина  

Галина Даниловна 

Коллективом избирателей 981 

23 Груничев  

Владимир Юрьевич 

Коллективом избирателей 986 

 24 Сунцова 

Наталья Вячеславовна 

Коллективом избирателей 935 

25 Труфанова 

 Ксения Павловна 

Коллектив избирателей 955 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить на сайте Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии и председателям участковых избирательных 

комиссий.  

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Неупокоеву Л.С. 

 

Председатель 

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Л.С.Неупокоева 

   

Секретарь 

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 В.Я. Крутикова 

 


